
 

 

 

LICEO CLASSICO “VIRGILIO” – MANTOVA 
CON LICEO LINGUISTICO MODERNO 

Via Ardigò, 13 – 46100 Mantova / Tel. 0376 320366 / Fax 0376 224546 / C.F. 80019550203 
E-mail: mnpc02000g@istruzione.it  - E-mail certificata: mnpc02000g@pec.istruzione.it 

Sito internet: http://www.liceovirgiliomantova.edu.it 

 

       

Prot. n. 7334 

Mantova, 8 ottobre 2019 

 

Albo Istituto 

Ai genitori degli Studenti 

Ai Docenti 

Al Personale ATA 

Ufficio Scolastico Provinciale di Mantova 

Presidente della Commissione Elettorale 

Atti 

 

 

 

I L   D I R I G E N T E   S C O L A S T I C O 
 

 

VISTA l’O.M. permanente 215 del 15/07/1991 e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTA la circolare della Direzione Generale USR Lombardia prot. n.12357 del 24/09/2004 relativa 

alle elezioni degli Organi Collegiali della Scuola; 

VISTA la C.M. n.20399 del 1/10/2019; 

VISTA la Circolare dell’USR Lombardia n. 21650 del 04/10/2019; 

VISTA la delibera n. 26 del Consiglio di Istituto del 23/09/99 nella quale si menziona la delega data 

al Dirigente Scolastico all’indizione delle elezioni: 

 

D E C R E T A 
 

Sono indette le elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto (componente docenti, studenti, 

genitori, A.T.A.) nei giorni: 

 

DOMENICA  17/11/2019   dalle ore 8.00 alle ore 12.00    e 

LUNEDI’        18/11/2019   dalle ore 8.00 alle ore 13.30. 

 

 
Per la presentazione delle liste il termine ultimo è fissato per le ore 12,00 del giorno 

02/11/2019. 

 

 

                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

          Prof.ssa Carmen Barbieri 

 

 


